
1025 Bp., Kondorkert u. 6/B.

ENGEDÉLYEZÉSI TERV ÉPÍTÉSZET

LAPIDÁRIUM KFT.

STRAUB ÁGNES

SZIGMAVILL BT.

1062. Bp., Székely Bertalan u.10.

MAGYAR-NÉMET MÉRNÖKI IRODA KFT.

ERCO LIGHTNING GMBH.

1056 Bp., Irányi u. 1.

1016 Bp., Lisznyai u. 24.

FÖLDES ÉS TÁRSAI ÉPÍTÉSZIRODA KFT.

SZÁSZ KERT BT.

5600 Békéscsaba, Kisflaudy u. 2/a

1093 Bp.,  Lónyai utca 29.

ARTVILL MÉRNÖKI IRODA KFT.

GYULA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
5700 Gyula, Petᔐfi tér 3.

HVARC MÉRNÖKI IRODA KFT.

1221 Bp., Tordai i. 45/b

-
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1149 Bp., Róna u. 120-122.

NK-1 01 0838

FÖLDES ÉS TÁRSAI ÉPÍTÉSZIRODA
1016 Budapest, Lisznyai u. 24.
Tel.: +36 1 788 9383  fax: +36 1 788 9383
studio@foldesarchitects.hu
www.foldesarchitects.hu

RIMÁR SÁNDOR I-227/2011

KORMÁNYOS ANNA

Magasság: ±0,00 = Bf 91,16 m (veranda padlósíkja)

Megjegyzés:
Ezen terv a Földes és Társai Építésziroda Kft. szellemi alkotása, mely az 1989 évi III.
tv. 51.§-a értelmében szerzᔐi jogvédelem alatt áll.

A szintkóták a burkolt síkra vonatkoznak.
A tervrᔐl méretet léptékkel levenni tilos, a méretek és rétegrendek a helyszínen
feltárás után ellenᔐrizendᔐk.
A tervek a kapcsolódó szakági tervekkel együtt kezelendᔐk.

LÁTOGATÓKÖZPONT A GYULAI
WENCKHEIM-ALMÁSY-KASTÉLYBAN
5700 GYULA, KOSSUTH LAJOS U. 15.    HRSZ. 2637/1

LÉPTÉK

KONYHATECHNOLÓGIA

DÁTUM

FELMÉRÉS

VILÁGÍTÁSTECHNIKA

STATIKA

ÉPÍTÉSZ MUNKATÁRS

BELSᔀÉPÍTÉSZET

TÁJÉPÍTÉSZET

AKADÁLYMENTESSÉG

FELELᔀS ÉPÍTÉSZ TERVEZᔀ

ELEKTROMOSSÁG

MEGBÍZÓ

GÉPÉSZET

2011.10.15.

TᜀZVÉDELEM

AKADÁLYMENTESSÉG

nyitott terasz elbontása,
majd a reggelizᔐteraszhoz
igazítva visszaépítése

kᔐkorlátok tisztítása, javítása,
szükség esetén az elemek cseréje

lépcsᔐ fölötti leszakadt födém cseréje
borított fafödémre

terasz:
vízszigetelés, burkolatcsere

szélfogó bontása

ablakok belsᔐ rétegének
bontása,
külsᔐ réteg cseréje

enfilade visszaállítása,
a hiányzó ajtószárnyak pótlása

P11

P9

P12
P12

P12 P5 P6

P3P3
P1

1.13 felsᔐ lépcsᔐház 1.15 enteriᔐr

18/18

18/21

14/14

17/1817/20

19/24

+13.35

+10.11

+5.71

+9.01

+4.86

+4.61

+3.89

+0.10

+4.32

+9.82

+9.57

+11.03

+4.78

+4.22

+0.25

+10.11

+8.39

+4.81

+4.26

+3.47

+0.28

±0.00

+5.20

+4.39

+4.06

+3.60

±0.00

-0.27

18/18

0.26 veranda
0.19 fᔐlépcsᔐház

30/36

18/21

18/21

16/18

16/18

16/18

15/10 15/15

+13.35

16/20

26/35

2x17/20

+20.87

16/18

15/15

+16.48

0.24 sala terrena

kᔐkorlátok tisztítása, javítása,
szükség esetén az elemek cseréje,
a terasz vízszigetelése

utólagos nyílások visszafalazása étellift bontása

enfilade visszaállítása,
a hiányzó ajtószárnyak pótlása

15/19

-2.46

11/13

16/15

27/17

+10.16

+8.20

+5.58

+4.79

+4.29

+0.16
+0.36

±0,00

+10.16

+16.49

+13.93

18/18

15/19

16/16

+12.98

+11.72

+8.18

+5.78

+3.29

+1.44

+0.40

-0.18

1.05 enteriᔐr1.06 enteriᔐr

+3.16

+0.06

+9.91

+9.58

+4.85

+4.46

+17.42

+16.49

+13.93

15/17

15/17

2x17/20

17/20

15/17

15/15

16/21

14/14

15/18

13/19

0.17 átjáró? P3

P6 P12

P9

P6

É 09 3-3 ÉS 4-4 METSZET

M=1:100

3-3 M ETSZET 4-4 M ETSZET

T E R V E Z E T T

meglévᔐ-megmaradó tartószerkezet (alaprajz, metszet)

új válaszfal, befalazás (alaprajz, metszet)

bontás (alaprajz, metszet)

új vasbeton szerkezet (alaprajz, metszet)

JELMAGYARÁZAT

hᔐszigetelés (alaprajz, metszet)

feltételezett kéménykürtᔐ (alaprajz)

A tervezett rétegrendek ismertetése a mᜐszaki leírásban taláható.


